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MUNICIPALITY OF LIPJAN

REPUBLIKA E KOSOViS
REPUBLIKA KOSOY A
REPUBLIC OF KOSOV A

Né mbéshtetje t& nenit 16 dhe 20 ts Rregullores MF-NR-04/2017 mbj kriteret, standardet
dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve, dhe Vendimit ta Kryetarit t&¢ Komunes
PEr vlerésimin e aplikacioneve Per ndarje t& subuvncioneve pér OJQ-t& Rinore dhe
L,(ulturore INT.453-26274 i datés 24.05.2021, Komisioni "vlerésues i formuar n

ga Kryetari i
Komunés me numeér protokolj INr, 400-193-70, daté; 14.04.2021 shpallé:

PRELIMINARE PR SHPALL]JEN E PERFITUESVE PER M DARJEN E SUBVENCIONEVE PER
OJQ-té RINORE DHE KULT JRORE

1. Lista e OJQ-ve pérfituese e subvencioneve Pér vitir, 2021

Nr. | Emri i érfituesve

1. 10J.Q., Vizioni Rinor Janjeve” [ ip jan
Q.J.Q. TARC.

O.J.Q. YOUTH Center Lyc Lipjan. :
O.J.Q. Instituti par Paqé dhe bashks unim
OQ.J.Q. Vizioni Rinor Shalé

0.J.Q.,, KVRL”

| 0J.Q.,,.ZPAN” :
O.J.Q.Instituti pér  Fuqizim dhe Pjesmarje ng

Vendimmarije ér Rini

1095.00 €

1070.00 €
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